



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. 13/2020
uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel : Město Brumov-Bylnice
Sídlo: 763 31 Brumov-Bylnice, H. Synkové 942
IČ: 00283819
DIČ: CZ00283819
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-1407101369/0800
Zástupce oprávněný podepisovat smlouvu a případné její změny: Kamil Macek, starosta

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.
Sídlo: Obchodní 16, 763 21 Slavičín
IČO: 46994955
DIČ: CZ46994955
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 752000724/0600
Zastoupený ve věcech smluvních: Jaromír Diatel - jednatel
technických: Jozef Janiček – vedoucí výroby

(Dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo uzavřené dne 01.09.2020 ke zhotovení díla „Zateplení BD Družba 1220, Brumov-Bylnice“ jsou méněpráce a vícepráce (v souladu s článkem IV. body 6. až 11. smlouvy o dílo) dle Změnového listu č. ZL-001.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 15% DPH	3.984.000,00 Kč
Dodatek č. 2 – méněpráce bez DPH	- 1.064.928,73 Kč
Dodatek č. 2 – vícepráce bez DPH	873.435,73 Kč
Celková cena vč. Dodatku č. 2 bez DPH	3.792.507,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Brumově-Bylnici dne 24.11.2020



Kamil Macek (Objednatel)



Jaromír Diatel (Zhotovitel)

ROZPOČET

Stavba: Zateplení BD Družba 1220

Objekt: Změny

Část: MNP při provádění stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-13 497,73	-0,251
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-13 281,62	-0,251
1	R622324134R T3	Zateplí.systém, fasáda, EPS 100F 140 mm, S1, samočisticí s biocidní ochranou, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, odstín II	m2	-16,060	827,00	-13 281,62	-0,251
99 Staveništní přesun hmot						-216,11	0,000
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-0,251	861,00	-216,11	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-1 051 431,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické						-1 051 431,00	0,000
3	1/Z	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-2,000	70 100,00	-140 200,00	0,000
4	2/Z	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONU, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-2,000	80 900,00	-161 800,00	0,000
5	3/Z	DĚLÍČÍ PŘÍČKA, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-2,000	27 500,00	-55 000,00	0,000
6	4/Z	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-4,000	49 500,00	-198 000,00	0,000
7	5/Z	DĚLÍČÍ PŘÍČKA, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-4,000	22 600,00	-90 400,00	0,000
8	6/Z	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONU, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-4,000	69 300,00	-277 200,00	0,000
9	7/Z	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-2,000	46 200,00	-92 400,00	0,000
10	8/Z	DĚLÍČÍ PŘÍČKA, dle výpisu zámečnických výrobků	ks	-2,000	15 600,00	-31 200,00	0,000
11	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	-10 462,000	0,50	-5 231,00	0,000

Celkem

-1 064 928,73 -0,251

ROZPOČET

Stavba: Zateplení BD Družba 1220

Objekt: Změny

Část: VCP při provádění stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV						288 035,68	7,857	4,197
4 Vodovodné konstrukce						16 768,00	0,107	0,000
1	411RR000	Oprava betonové šachty (odbourání poklopu, zapravení a montáž nového ocelového poklopu)	kus	2,000	8 384,00	16 768,00	0,107	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						245 067,52	7,750	0,000
2	622135R002	Vyrovnání podkladu po bourání římsy maltou vápennou tl do 15 mm	m2	20,670	362,00	7 482,54	0,345	0,000
3	631362021R00	Výztuž potěrů svařovanými sítěmi Kari 4/100/100	t	0,119	29 300,00	3 486,70	0,126	0,000
4	632450131R00	Vyrovnávací cementový potěr balkonů tl do 20 mm ze suchých směsí provedený ve spádu	m2	126,680	454,00	57 512,72	6,119	0,000
5	632902111R00	Penetrace pod potěr (PCI Gisoground PGM 0,2kg/m2)	m2	126,680	41,00	5 193,88	0,030	0,000
6	622111R00	Příplatek na dodávku hmoždinek dle odtrhových zkoušek	kpl	1,000	94 500,00	94 500,00	0,000	0,000
7	R622324134R T3	Zatepl.systém, fasáda, EPS 100F 140 mm, S1, samočisticí s biocidní ochranou, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, odstín II	m2	40,000	827,00	33 080,00	0,625	0,000
8	R622324R004	Zatepl.systém, fasáda, EPS 100F 140 mm, druhá vrstva panceřové perlinky plus keramický obkladem vč. lišt	m2	16,060	2 728,00	43 811,68	0,503	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						12 758,52	0,000	4,197
9	967032R001	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm	m2	20,670	356,00	7 358,52	0,000	3,721
10	971042R001	Výbourání otvorů v betonovém základu pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	0,000	0,476
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						6 676,76	0,000	0,000
11	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,557	528,00	294,10	0,000	0,000
12	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,114	56,70	63,16	0,000	0,000
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,754	234,00	1 112,44	0,000	0,000
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,786	10,30	440,70	0,000	0,000
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,754	343,00	1 630,62	0,000	0,000
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,508	29,80	283,34	0,000	0,000
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,754	600,00	2 852,40	0,000	0,000
99 Staveništní přesun hmot						6 764,88	0,000	0,000
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	7,857	861,00	6 764,88	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						585 400,05	0,195	0,557
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						26 881,55	0,195	0,557
19	711131811R00	Odstranění asfaltových pásů proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	126,680	18,20	2 305,58	0,000	0,557
20	711193121R	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	47,880	433,00	20 732,04	0,168	0,000
21	711193131R	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	7,860	463,00	3 639,18	0,028	0,000
22	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,195	1 050,00	204,75	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
767		Konstrukce zámečnické				558 518,50	0,000	0,000
23	1/Z01	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, změna výplně zabradlí	ks	2,000	53 000,00	106 000,00	0,000	0,000
24	2/Z02	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONU, změna výplně zabradlí	ks	2,000	42 300,00	84 600,00	0,000	0,000
25	3/Z03	DĚLÍCÍ PŘÍČKA, změna výplně dělicí příčky	ks	2,000	12 200,00	24 400,00	0,000	0,000
26	4/Z04	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, změna výplně zabradlí	ks	4,000	26 000,00	104 000,00	0,000	0,000
27	5/Z05	DĚLÍCÍ PŘÍČKA, změna výplně dělicí příčky	ks	4,000	7 990,00	31 960,00	0,000	0,000
28	6/Z06	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ BALKONU, změna výplně zabradlí	ks	4,000	36 300,00	145 200,00	0,000	0,000
29	7/Z07	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ LODŽIE, změna výplně zabradlí	ks	2,000	24 300,00	48 600,00	0,000	0,000
30	8/Z08	DĚLÍCÍ PŘÍČKA, změna výplně dělicí příčky	ks	2,000	5 490,00	10 980,00	0,000	0,000
31	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	5 557,000	0,50	2 778,50	0,000	0,000

Celkem

873 435,73 8,052 4,754